
 
 

ФОП Виходцевський В.О. 

__ _____________________________________ 
 

 

НАКАЗ 

 

3.10. 2023 р.  №24         м. Суми 

 

 

 

 

 

 

Відповідно до ДБН А.2.2-3-2014р. «Склад та зміст проектної 

документації на будівництво» для виконання робіт по об’єкту: 

 

Будівництво гаража. Адреса:  

42200, Сумська область,  Сумський район, 

м. Лебедин, вул. Незалежності 

 (колишня Гастелло), б/н . 

 
НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити головним архітектором проекту Виходцевського В.О. 

2. Призначити відповідальним за авторський нагляд Виходцевського В.О. 

3. Контроль  за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

   Підприємець____________ _____________________В.О. Виходцевський 

 

 

Ознайомлений:           

 

Виходцевський  В.О.     
 

«Про призначення ГАПу та 

відповідального за авторський нагляд» 


